REQUERIMENTO Nº 112/15

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental e ouvido o douto

Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX, que se oficie o Senhor Prefeito Municipal a

fim de que envie a esta Casa, dentro do prazo estipulado pelo Art. 74, XVI da LOMA, as

seguintes informações:

1 – Quais os cargos em comissão que estão sendo ocupados com

servidores do quadro permanente da Prefeitura?

2 – Quais os cargos em comissão estão sendo ocupados por servidores não

pertencentes ao quando permanente de confiança do prefeito?

3 – Onde estão exercendo suas funções (atribuições) nos seus respectivos

setores de trabalho? Informar nome dos ocupantes do cargo.

4 – Quantos servidores a prefeitura tem hoje na função de pedreiro e

ajudante geral na ativa? Informar local de trabalho.

Plenário Vereador José Ikeda, 06 de abril de 2015.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador

FÁBIO ROBERTO AMADIO

Vereador